



جواد زرینچه پیشکسوت استقلال می گوید با وجود عملکردی که آنها در نقل و انتقالات و پیش از شروع فصل داشته‌اند در حال حاضر به زمان بیشتر نیاز دارند تا رفته رفته به اوج آمادگی برسند.

#### عملکرد استقلال در هفته‌های ابتدایی

لیگ برتر را چطور ارزیابی می‌کنید؟ استقلال برای رسیدن به هماهنگی بیشتر به زمان نیاز دارد و در صورت حفاظت از داشته‌هایش از این هم بهتر می‌شود. در بازی‌های ابتدایی لیگ تیم‌ها از هم شناخت ندارند از این رو بازی‌ها بسیار سخت است. امیدوارم در ادامه با توجه به توانایی‌های بازیکنان، تیم به هماهنگی بیشتری رسیده و شاهد عملکرد بهتری باشیم.

#### بسیار گواه کارشناسان جای خالی یک بازیساز هنوز حس می‌شود.

من هم چنین عقیده‌ای دارم، جای خالی یک بازیساز هنوز حس می‌شود. وقتی علی کریمی از استقلال جدا شد بارها عنوان کردم به بازیکنی در سطح او نیاز داریم. استقلال به بازیکنی نیاز دارد که کنترل بازی را در اختیار بگیرد.

#### تیم در ۳ بازی شکست‌ناپذیر بوده است.

استقلال نشان داد در حال پیشرفت است. هرچه می‌گذرد تیم‌ها به شناخت خوبی از خود و رقبا می‌رسند و همین باعث می‌شود که روند رو به رشدی داشته باشند. بازیکنان نسبت به هفته اول هماهنگ‌تر شدند. من توقع نداشتم این تیم مقابل تیم هوادار به این شکل بازی کند، اما می‌بینم که عملکردش نسبت به هفته اول بهتر شده و امیدوارم با اضافه شدن نفرات جدید بهتر از این هم بشود. برد در سه بازی متوالی نشانه خوبی است.

#### عملکرد پامگارا چطور دیدید؟

استقلال می‌تواند از این بازیکن در چند پست به‌خاطر سرعت و هوش بالاایش استفاده کند. او در گلزنی شم بالایی دارد، برای خود موقعیت می‌سازد و به لحاظ بدنی عالی است. او با سرعتی که داشت دفاع حریف را جامی گذاشت. حرکاتش عالی و حساب شده است و باید از او محافظت کنیم.

#### ظاهرا قرار بود سرپرست تیم امید شود.

میرشاد ماجدی صحبت کرده بود اما من دوست دارم کار فنی انجام بدهم. به ماجدی گفتم که اگر از لحاظ فنی صلاحیت دارم و مرا قبول دارید یکی از تیم‌های نوجوانان و جوانان را به من بدهید تا من هم بتوانم کار را با تیم‌های پایه شروع کنم!

#### آیا تیم امید می‌تواند به المپیک صعود کند؟

کار سختی در پیش است. در مرحله دوم مسابقات مقدماتی، تیم‌ها به مراتب بهتر خواهند شد. بنابراین اگر قرار است به المپیک صعود کنیم باید برای مرحله دوم برنامه‌ریزی دقیقی داشته باشیم تا بتوانیم با یک تیم آماده راهی المپیک شویم.

### خارج از مستطیل سبز

#### انکار نه انکار طلاگر فته‌ایم

تسنیم: قهرمان وزن ۶۳ کیلوگرم کشتی فرنگی جهان تایید کرد که از سوی مسئولان شهری و استانی هیچ تقدیری از او و برادران گرامی به‌عمل نیامده است. میثم لغانی در خصوص اینکه آیا مسئولان استانی به اندازه مدال طلایش از وی تقدیر کرده‌اند؟ اظهار داشت: در شیراز هیچ تقدیری از ما نشده، نه من و نه رضا و علی گرامی. انگار نه‌انگار که جزو این استان هستیم. شهرداری و اعضای شورای شهر آمدند، گفتند و رفتند، دیگر هیچ خبری نشد. وی ادامه داد: ظاهرا اصلا جزو و حلاله این استان حساب نمی‌شویم. وقتی با باخت از جهانی برگشتم وضعیت همین بود و حالا هم که طلای جهانی گرفتیم، ما من مثل همان روزی که باخته بودم برخورد شد. انکار نه‌انگار که طلاگر فته‌ایم. اصلا برای‌شان مهم نیست. باز دم فدراسیون کشتی گرم که ترتیبی داد از سنسوی چند ارگمان از ملی پوشان تقدیر شد، از شهر خودمان که هیچ تقدیری ندیدیم.

### خبر

#### طلسم تاریخی مدال بوکس شکست

دانیال شه‌بخش با برتری در مرحله یک چهارم نهایی مسابقات بوکس قهرمانی جهان، ضمن صعود به دیدار نیمه‌نهایی موفق به تاریخ‌سازی و قطعی کردن نخستین مدال قهرمانی بوکس ایران شد. رقابت‌های بوکس آغاز شده است و تا ۱۵ آبان ادامه دارد. دانیال شه‌بخش بوکسور سطح بالای ایران در جمع هشت نفر با ادگاراس اسکوردیلیس از لیتوانی مبارزه کرد و سزاوارانه در هر سه راند به پیروزی رسید و نام خود را در تاریخ بوکس ایران جاودانه کرد. شه‌بخش با برتری در این دیدار نخستین مدال تاریخ بوکس ایران در میدان جهانی را کسب کرد.

### فرصت ۳ ماهه وزارت ورزش برای مشخص شدن وضعیت فدراسیون‌ها

## احساس و وظیفه در نامزدهای کمیته ملی المپیک

آرمان ملی: در حالی که بهمن‌ماه قرار است انتخابات کمیته ملی المپیک برگزار شود، هنوز برخی فدراسیون‌ها با سرپرست اداره می‌شوند ضمن اینکه انتخابات فدراسیون‌های دیگر نیز در پیش است. از طرف دیگر به‌نظر می‌رسد در این دوره شاهد رقابت جدی‌تری باشیم.

#### وضعیت فدراسیون‌ها

کمیته ملی المپیک در حال حاضر اول بهمن‌ماه را به‌عنوان زمان برگزاری مجمع انتخاباتی خود مدنظر قرار داده است و تا آن زمان باید ریاست فدراسیون‌هایی که عضو این مجمع هستند، تعیین تکلیف شوند. برخی از فدراسیون‌ها اکنون بدون رئیس هستند و همچنان منتظرند که انتخاباتشان برگزار شود. تعدادی دیگر از فدراسیون‌ها هم پیش از برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک دوره ریاست‌شان به پایان می‌رسد. «ایسنا» در ادامه نوشت: هرچند که طبق اساسنامه، در صورت غیبت رئیس، هیات‌رئیس فدراسیون می‌تواند یک عضو دیگر منتخب هیات‌رئیس فدراسیون را به‌عنوان نماینده در مجمع کمیته ملی المپیک معرفی کند، اما هفت عضو هیات اجرایی کمیته ملی المپیک از میان روسای فدراسیون‌هایی انتخاب می‌شوند که رشته‌هایشان در بازی‌های المپیک حضور دارند. نکته این است در میان این فدراسیون‌هایی که باید تا قبل از انتخابات کمیته تعیین تکلیف شوند، تعدادی رشته‌های مهم و المپیکی قرار دارند مانند تیراندازی، ژیمناستیک، شنا، تکواندو، بسکتبال و بوکس. بنابراین این انتظار هست که وزارت ورزش، ابتدا اساسنامه مشترک فدراسیون‌ها در ابهامات زیادی دارد را تعیین تکلیف کند و سپس انتخابات فدراسیون‌هایی که بدون رئیس هستند را برگزار کند. در ادامه هم انتخابات بقیه فدراسیون‌ها شروع می‌شود تا فدراسیون‌هایی که انتخابات کمیته ملی المپیک بدون رئیس نباشد. فدراسیون‌های عضو مجمع کمیته ملی المپیک که در حال حاضر رئیس ندارند: ۱- فدراسیون تیراندازی: دوره ریاست علی دادگر ۲۱ تیر به پایان رسید. ۲- فدراسیون ژیمناستیک: دوره ریاست زهرا اینچه‌دگانی ۱۹ تیر به پایان



رسید. ۳- فدراسیون اسکی: دوره ریاست بهمن محمدرضایی ۱۲ تیر به پایان رسید و اکنون فدراسیون با سرپرست اداره می‌شود. ۴- فدراسیون زورخانه‌ای: انتخابات ۱۹ خرداد برگزار شد، اما بعد از گذشت سه‌ماهه با حکم دیوان عدالت اداری، این انتخابات باطل اعلام شد. در ادامه فدراسیون‌هایی که دوره ریاستشان به پایان می‌رسد، معرفی می‌شوند. ۱- فدراسیون کوهنوردی و ورزش‌های هم‌انگه: پایان دوره در ۲۰ آذرماه. ۲- فدراسیون دانش آموزی: پایان دوره در ۲۲ آذرماه. ۳- فدراسیون کبک: پایان دوره در ۲۵ آذرماه. ۴- فدراسیون تکواندو: پایان دوره در ۲۲ دیماه. ۵- فدراسیون بوکس: پایان دوره در ۵ دیماه. ۶- فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو: پایان دوره در ۹ دیماه. ۷- فدراسیون بسکتبال: پایان دوره در ۲۳ دیماه. ضمناً رئیس آکادمی ملی المپیک هم عضو مجمع است اما آکادمی اکنون با سرپرست اداره می‌شود و باید کمیته ملی المپیک تا پیش از برگزاری مجمع، این مساله را تعیین تکلیف کند.

#### صالحی امیری

سیدرضا صالحی‌امیری گفت: اگر احساس کنم حضور من در کمیته ضرورت دارد حتما حاضر می‌شوم اما اگر احساس کنم روندی که آغاز شده توسط عزیزان دیگر تداوم خواهد داشت قطعاً اصراری برای ماندن در این کرسی ندارم. کمیته مسیر خود را پیدا کرده و قائم به شخص نیست به همین دلیل

علیرضا اکبرپور:

## برای خودشیرینی زیر آب «زنوزی» رامی‌زنند

مدیرکل اداره ورزش و جوانان تلاش‌هایی داشته‌ام نامی‌دانم مالکیت چه اصراری دارد تیم را با این شکل جلو ببرد. آیا او می‌خواهد ماشین‌سازی را منحل کند؟ ۱۲ مالک باشگاه باید به تعهداتش عمل کنند. از زمانی که آمده بیش از ۹۰ درصد تعهدات عملی نشده‌است. وی در خصوص اینکه آیا آمیدی به بهبودی شرایط ماشین‌سازی دارد، عنوان کرد: امید من این است که محمدرضای زنوزی برگردد و امور تیم را در دست بگیرد. شاید نفرات دیگری باشند که توانایی دارند اما تنها کسی که می‌تواند مشکلات را برطرف کند، زنوزی است. مالکیت فعلی

پایان رأفت:

## پر اسپولیس هیات مدیره اقتصادی و قوی می‌خواهد

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: باید هیات‌مدیره قوی و اقتصادی به باشگاه پرسپولیس بیاید تا وضعیت را درست کند زیرا با این روند در ادامه فصل هم مشکلات زیادی داریم.

#### شکست

پایان رأفت در مورد شکست یک بر صفر تیم فوتبال پرسپولیس مقابل آلومینیوم اظهر داشت: خود یحیی گل‌محمدی هم اشاره کرد چچه‌ها خوب نبودند. از طرفی باید به رسول خطیبی و بازیکنانش که فوق‌العاده خوب بودند هم تریک بگویم. پرسپولیس در این سال‌ها در انتقال توپ جزو تیم‌های مطرح حتی در سطح آسیا بوده و سریع توپ را از دفاع به حمله انتقال می‌دهد اما در دیدار با آلومینیوم تیم حریف این کار را انجام داد. مهاجم اسبق پرسپولیس عنوان کرد: در کل بازی خوبی از تیم پرسپولیس ندیدیم. شاید مسائل زیادی وجود دارد که مادر جریانست. سرمربی، کادرفنی و سرپرست تیم این مسائل را بهتر می‌دانند. باید صبر کنیم و ببینیم در آینده وضعیت تیم چه می‌شود. ان شاء... فکری اساسی

#### بازگشت

مجتبی مقتدایی مدافع چپ با تجربه فصل گذشته نفت مسجدسلیمان که در فهرست نفرات مدنظر محمدرضا مهاجری قرار داشت پس از عدم امضای قرارداد با شهر خودرو، مذاکراتی را با نفت مسجدسلیمان داشت و با نفعی‌ها قراردادش را به امضا رساند.

توکيو به سوالي در مورد حضورش در انتخابات پيش‌روي کمیته ملي المپیک واکنش نشان داد. نصرا... سجادی در مورد نتایج ایران در المپیک توکیو گفت: نتایج ورزشکاران تحلیل و گزارش‌های آماده شده است که به ستاد عالی بازی‌های المپیک و پارالمپیک فرستاده‌ام. در اولین جلسه‌ای که ستاد تشکیل می‌دهد این گزارش مطرح می‌شود. او در مورد ارزیابی خود از نتایج ایران در المپیک توکیو افزود: توجه به امکانات و کرونا و غیره در مجموع فکر می‌کنم عملکرد ما خوب بود. در واقع جزو دوره‌های خوب بود. او در پاسخ به این سوال که در انتخابات کمیته ملی المپیک شرکت می‌کنید؟ گفت: هنوز زمان زیادی تا انتخابات باقی مانده است.

#### علی‌آبادی

رئیس پیشین کمیته ملی المپیک اظهار داشت: در انتخابات ریاست کمیته ملی المپیک نامزد نخواهم شد اما به هر کسی که منتخب مجمع شود، کمک خواهیم کرد. محمد علی‌آبادی در حاشیه مراسم رونمایی از دستاوردهای تاریخ شفاهی ورزش ایران گفت: تاریخ باید ماندگار باشد. مردمان رنج‌کشیده و زحمت‌کشیده باید نام‌شان بین جوانان زنده باشد. او افزود: ورزش نیاز جوانان ماست و چیزی نیست که بشود از جوانان دریغ کرد. توده مردم از ورزش لذت می‌برند، بنابراین به سرمایه‌گذاری در منابع، زیرساخت‌ها و قهرمانی نیاز داریم. اگر این امور باهم انجام شود جای رشد خواهیم داشت. جایگاه چهارم یا پنجم بازی‌های آسیایی برای ما خوب نیست و باید به جایگاه سوم برسیم و باید برنامه‌ریزی شود تا در المپیک بین رتبه ۱۲ تا ۱۷ باشیم. رئیس سابق کمیته ملی المپیک در مورد انتخابات پیش‌روی این کمیته تصریح کرد: برای ایجاد شده در ماجرای لباس المپیک ادامه داد: در مورد لباس از برندهای معتبر داخلی طرح‌ها را می‌گیریم و آن را به رای مردم و جامعه می‌گذاریم و براساس رای مردم لباس را انتخاب کنیم.

سرپرست کاروان ایران در المپیک ۲۰۲۰

توانش را ندارد. اگر داشت تا به حال حداقل بخشی از مشکلات حل می‌شدند. گفتند ما در سوئیس نفر داریم و می‌توانیم کاری انجام بدهیم اما هنوز پنجره بسته است و ملزومات ابتدایی مانند ایلبه نیز تهیه نشده است. اکبرپور تصریح کرد: ما در فوتبال مان اشخاص کمی را داریم که بتوانند از جیب‌شان خرج کنند. زنوزی ۸۷ میلیارد تومان پرداخت کرد و پنجره تراکتور باز شد اما قدر این افراد را نمی‌دانیم. باید به آنها روحیه انرژی و بهدیم که برای سرمایه‌گذاری در فوتبال ترغیب شوند. هر کسی ممکن است اشتباهاتی داشته باشد اما باید مشاوره خوب بدهیم که به نفع فوتبال ما باشد. فوتبال آذربایجان شرقی می‌تواند جوانان خوش‌را تریت و به تیم ملی معرفی کند. این نفرات باید حمایت شوند اما متأسفانه عده‌ای زیر آب می‌زنند و برای خودشیرینی آنها را از فوتبال دور می‌کنند.

شوند تا به تیم کمک شود. باید افرادی به عضویت هیات‌مدیره دربیانند که هواداران و پرسپولیسی‌ها و را قبول داشته باشند و با آنها بتوان خانواده خوبی تشکیل داد تا در ادامه فصل باهم به خوبی کار کنند.

#### عملکرد ضعیف

رأفت در خصوص دلیل عملکرد ضعیف بازیکنانی مثل مهدی ترابی، میلاد سرلک و سیامک نعمتی در بازی‌های اخیر پرسپولیس توضیح داد: بازیکنان تیم مشکلات زیادی دارند. این نفرات هم به‌عنوان ستارگان تیم در سال‌های اخیر برای پرسپولیس زحمات زیادی کشیده و عالی کار کرده‌اند. شاید یک بازی روز بازیکن نیست و تیم حریف با دونگی زیاد خود تاکتیک تان را اختی کند. شرایط پرسپولیس را همه می‌دانند. مشکلات مالی و روحی هم وجود دارد و در فوتبال فقط نباید مسائل فنی را دید. وی افزود: به‌عنوان یک بازیکن که اکنون مربی هستم باید واقفیت‌ها را هم ببینم. صدرصد بازیکنان پرسپولیس مشکل روحی و روانی دارند. قطعاً ترابی، سرلک و نعمتی از لحاظ فنی خیلی بالاتر و توانمندتر از این هستند. سیدجلال حسینی با این سن و سال ۹۰ دقیقه بر تالاش ظاهر می‌شود اما این مسائل آنها را هم اذیت می‌کند. باید هیات‌مدیره قوی و اقتصادی به باشگاه بیاید تا وضعیت را درست کند زیرا با این روند در ادامه فصل هم مشکلات زیادی داریم.



#### بدرقه

مراسم بدرقه تیم فوتبال زنان شهرداری سیرجان برای حضور در رقابت‌های جام‌باشگاه‌های آسیا در هتل المپیک برگزار شد. در این مراسم، شهبان غزیزوی خادم، حیدر بهاروندو گلاره ناظمی حضور داشتند. غزیزوی خادم برای تیم شهرداری سیرجان آرزوی موفقیت کرد.

### دیدگاه

#### دلیل زبان‌ده بودن سرخابی‌ها



حسن روشن

کارشناس فوتبال

متأسفانه در این سال‌ها عمر مدیریت در استقلال خیلی بلند نیست و مدیرعامل نمی‌تواند وعده‌های خود را به مرحله اجرا بگذارد. درست کردن باشگاه امر مهمی به‌شمار می‌رود و این کار برای استقلال از پرسپولیس راحت‌تر است چون عقبه بیشتری دارد. عمر استقلال ۷۶ است و پرسپولیس ۵۸ سال دارد. البته هر دو می‌توانند باشگاه شوند و در این میان مساله قابل اهمیت تعهدهای داده شده است. حرف‌های زیادی زده شده و هرگز به مرحله عمل نرسیده است. دلیل مهم در این رابطه هم زمان کوتاه مدیرعاملی در این دو باشگاه است. اگر برتری‌های این دو تیم مقابل رقبا متوقف شود مشکلات زیادی برای آنها رخ می‌دهد. پیش از این در زمان پیروزی‌ها، مدیرانی که در استقلال و پرسپولیس حضور داشتند وعده‌های زیادی می‌دادند اما با رخ‌دادن شکست‌ها و حواشی پس از ناگامی‌ها، بسیاری از حرف‌های مطرح شده فراموش می‌شد. انتقاد زمانی شرعی و قانونی است که در برد و باخت مواضع کادر مدیریتی تغییر نکند. در حال حاضر هم وعده‌های شیرینی داده شده اما تا زمانی که ۵۰ درصد از آنها عملی نشود امکان اعتماد به چنین صحبت‌هایی وجود ندارد. فراموش نکنیم تغییرات مدیرعامل در استقلال و پرسپولیس زیاد است و ربطی هم به نتایج دو تیم ندارد. پرسپولیس در پنج فصل اخیر قهرمان لیگ برتر شده ولی مدیرعامل این باشگاه متغیر بوده است. وعده‌های متعددی برای واگذاری سهام دو باشگاه داده شده اما به مرحله عمل نمی‌رسد. زمانی عنوان شده بود ۴۹ درصد از سهام استقلال و پرسپولیس از طریق بورس واگذار می‌شود و ۵۱ درصد هم در اختیار بخش خصوصی قرار می‌گیرد اما هر دو باشگاه زبان‌ده تشخیص داده شدند و قرار بر واگذاری از طریق فرابورس مطرح شد. این شیوه واگذاری هم به مرحله اجرا نرسید. آنچه مسلم است سرخابی‌ها نمی‌توانند یک مالک داشته باشند و باید میان عده‌ای تقسیم شود تا پس از خصوصی‌سازی شاهد سرنگونی دو باشگاه نباشیم. خصوصی‌سازی هم نباید انجام شود چون شرایط عوض نخواهد شد. در امارات تمامی باشگاه‌ها به ظاهر خصوصی شده‌اند اما در واقع دولتی هستند و مدیران آنها شیوخی علاقه‌مند به تیم‌های باشگاه خود هستند. در ایران هم باید واگذاری بر اساس شرایط قانونی و عرفی کشور انجام شود. کمتر پیش آمده در دنیا باشگاهی داشته باشیم زبان‌ده باشند اما این موضوع در سرخابی که روزی ۷۰ میلیون هوادار دارند، دیده می‌شود. دلیل این موضوع به صندلی لرزان مدیرعامل بازمی‌گردد. ثبات مدیریتی وجود ندارد و مدیرعامل برای آنکه عمر مدیریت بیشتری داشته باشد هزینه‌های زیادی را متقبل می‌شود و چون مدتی بعد هم نباید پاسخگو باشد، نگرانی در این رابطه از سوی دیگر سرخابی‌ها باشگاه‌هایی که زبان‌ده هستند به سازمان امور مالیاتی معرفی نمی‌کنند و در این سال‌ها بدهی‌های مالیاتی هنگفتی برای آنها ایجاد شده است. در چنین شرایطی نباید هم انتظار داشت استقلال و پرسپولیس برای واگذاری آمادگی داشته باشند چون در سرخابی‌های زیادی پیرامون این دو باشگاه وجود دارد.

### فوتبال داخلی

تسنیم: حمید محرابی مدیرعامل باشگاه آلومینیوم اراک، درباره برتری آلومینیوم اراک مقابل پرسپولیس اظهار داشت: پیروزی به‌موقع و قاطعانه‌ای کسب کردیم. با لطف خدا، تلاش مریان و عوامل باشگاه یکدلی خوبی در آلومینیوم ایجاد شده است و باید همین نتایج رقم بخورد. لطف خدا شامل حال ما شد و امیدوارم این روند ادامه داشته باشد. خداراشکر که توانستیم قدم کوچکی برای مردم اراک برداریم. مدیرعامل باشگاه آلومینیوم اراک در مورد افزایش انتظارات از شاگردان رسول خطیبی و اینکه آیا آنها ممکن است به سهمیه لیگ‌قهرمانان آسیا دست یابند یا خیر، تصریح کرد: ما در برنامه‌ریزی‌های خودمان به کم‌قانع نیستیم و می‌خواهیم کارهای بزرگ‌تری انجام دهیم، اما فصل دوم حضور در لیگ‌برتر را پشت‌سر می‌گذاریم و نمی‌خواهیم توقع مردم را افزایش دهیم. وی درباره اعتراض باشگاه پرسپولیس به حضور حدود ۱۵۰ هوادار در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک بیان کرد: پرسپولیس و استقلال تیم‌های ریشه‌دار هستند و هواداران فوتبال برای این دو تیم، بیشتر از سایر تیم‌ها اهمیت دارند. افراد حاضر در ورزشگاه امام خمینی (ره) هواداران عادی نبودند؛ بلکه مدیرانی بودند که با هم‌راهان خود به ورزشگاه آمدند.

آکمی مزایده املاک منقول پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۰۰۹۸  
به موجب پرونده اجرائی املاک کلاسه ۱۴۰۰۰۹۸  
تعیین می‌شود که در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۸  
مربوط به آقای حسین فارسی بموجب سند ازدواج شماره ۱۶۶۵ مورخ ۱۳۷۱/۰۷/۰۷  
تنظیمی دفتر ازدواج ۱۵ و طلاق ۱ اسلامشهر استان تهران بعلت عدم ایفای تعهدات منجر بمردود اجرائیه از سوی خانم سهیلیا اباداد گردیده است و با رعایت مستثنیات دین بازداشت و طبق نظریه شماره ۱۴۰۰/۰۶/۲۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۴ کارشناس رسمی دادگستری: وضعیت سیرجلو زکی مختصر دارد. نسبتاً سالم است. با توجه به شرح فوق قیمت پایه مزایده به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده که جهت بازدید به آدرس: اسلامشهر بعد از خ کاشانی وروبروی داروخانه شبانه روزی امام خمینی (ره) مراجعه از ساعت ۱۲ الی ۱۴ روزشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۶ واقع در اسلامشهر سایت اداری- اداره ثبت اسناد و املاک اسلامشهر از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است لذا خریدار و یا خریداران می‌بایست تا قبل از شروع وقت قانونی او اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه ده درصد بنام خود را به همراه درخواست کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند. ضمناً برنده مزایده مکلف است مابه التوافق مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش در درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد. این آگهی پس از تایید نهایی فرآیند مزایده و ارسال آگهی در سایت انجمن‌های کارشناسان قرار گرفته است و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار منلی است و کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً خواهد شد. ضمناً بصرای اعلام مستنکار در آگهی بیمه می‌باشد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۸/۱۲  
رئیس ثبت اسناد و املاک اسلامشهر - همایون سفیری ۲۴۳۹